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WO.0012.3.2.2025 

Protokół nr 4/25 

posiedzenia Komisji Rolnictwa i Środowiska 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa i Środowiska otworzył Przewodniczący Komisji 

Sebastian Czwojda, który powitał członków Komisji. 

 

Ad 2) 

Obecni: 

 Przewodniczący:   Czwojda Sebastian, 

 Członkowie:    Curyk Piotr, 

Listwoń Michał, 

Bem Tomasz, 

Maciejewski Maciej.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 3) 

Przewodniczący Sebastian Czwojda przedstawił porządek obrad.  

Uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad 4/25 Komisji Rolnictwa i Środowiska: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu Nr 3/25 z dnia 14 stycznia 2025 r. 

5. Zaopiniowanie Informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu 

o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego powiatu 

gostyńskiego w 2024 r. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie. 
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Ad 4) 

Protokół Nr 3/25 z dnia 14 stycznia 2025 r. został przyjęty w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu o stanie 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego powiatu gostyńskiego w 2024 r. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gostyniu Krystian Ciesielski poinformował, że 

ma bardzo dużo pracy związanej z badaniami przypadków wystąpienia 

choroby zakaźnej zwierząt hodowlanych i prosi o przesłanie ewentualnych 

pytań mailem. 

W dyskusji głosu nie zabrano. 

 

Informację Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu o stanie 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego powiatu gostyńskiego 

w 2024 r. Komisja zaopiniowała pozytywnie w wyniku głosowania: 

5 głosów „za”. 

 

Ad 6) 

Wolne głosy i wnioski. 

Radny Maciej Maciejewski poruszył kwestię choroby trzody chlewnej ASF, 

która pojawiła się w sąsiedztwie powiatu gostyńskiego. Są to przypadki 

padłych dzików, które zostały znalezione, przebadane i wynik badania był 

pozytywny. Przedstawił wpływ ograniczeń określonych stref bezpieczeństwa 

na produkcję trzody chlewnej. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Czwojda zapytał o kwestię rozmów 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z Gminą Gostyń w sprawie wykupu lub 

wynajmu części nieruchomości przy ulicy Wrocławskiej 256.  

Wicestarosta Michał Listwoń odpowiedział, że wszelka korespondencja 

z Gminą Gostyń została radnym przekazana. Wysłaliśmy odpowiedź 

Burmistrzowi Gostynia, która zawierała trzy propozycje, jednak nie 

otrzymaliśmy jeszcze informacji zwrotnej. Powiedział, że Zarząd patrzy na ten 

temat z perspektywy mieszkańców, a nie spotkał się z tej strony 
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z jakąkolwiek informacją, że mieszkańcy mają problem w załatwieniu swoich 

spraw w urzędzie. Sami urzędnicy, pracownicy Starostwa również nie zgłaszali 

problemów z miejscem pracy, ani pilnej potrzeby zmian. Dodatkowym 

argumentem jest bardzo wysoka cena zaproponowana przez Gminę Gostyń. 

 

Ad 8) 

Przewodniczący Komisji Sebastian Czwojda podziękował zebranym za udział, 

po czym zamknął 4 posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa i Środowiska 

 

/-/ Sebastian Czwojda 

 

 

Protokołowała: Izabela Andrzejewska 


